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ÅRSMELDING FOR KLINGA MENIGHET 2021 

Klinga menighetsråd har bestått av: 

Leder:  Åge Brikselli  

Nestleder:  Astrid Bergslid 

Medlemmer: Kari Hyllnes 

                        Inger Johanne Leirvik 

                        Randi Borghilde Olsen 

                       Olav Ribsskog 

Varamedlemmer: Solvår V Gåsvær 

                                 Erik Hagen 

Ansattes repprestant: Anne Brit Moltumyr 

Medlem i fellesrådet: Åge Brikselli med vara Olav Ribsskog. 

Medlem i trosopplæringsutvalget: Astrid Bergslid og i diakoniutvalget Kari Hyllnes. 

Menighetsrådet har hatt 10 møter og behandlet 58 saker. 

Årsmøtet ble holdt etter gudstjenesten 2. mai 

 

Ansatte med særlig ansvar for Klinga menighet 

Kantor: Przmyslaw Mikolajczyk 

Kirketjener: Jonas Sylstad 

Diakon: Astrid Gustad Angelus  

Sekretær: Marianne Torp første del av året og Ole Morten Olufsen fra august ut året 

Prest: Anne Brit Moltumyr 

http://www.kirken.namdal.no/


 

2 

 

Klinga menighet 

Det siste året har vært tross strenge regler og krav, på grunn av smittefare, få gudstjenester som 

ble avlyst. Nytt av året var kveldsbønn/hverdagsmesse i kirken en gang i måneden. Denne startet i 

mai og samlet flere enn vanlig til gudstjeneste. Bønne møtene siste mandag i måneden fortsatte 

som vanlig.  

Navnet minnelund for urner ble ferdigstilt før sommeren. 

STATTESTIKK 

Medlemmer: 2505 

Utmeldinger: 7 

Innmeldinger:2 

Dåp:22 

Konfirmanter: 23 

Vigsler: 2 

Gravferder: 2 

AKTIVITER 

Gudstjenester: I tillegg til vanlige gudstjenester var det konfirmasjonsgudstjenester    på høsten. 

Og tre julegudstjenester for barnehagene i sognet, alle barnehagene fordelt på tre dager samlet 

seg i kirken. 

Dugnad: Den årlige dugnaden med konfirmantene og foreldre ble avviklet som vanlig. 

Malerdugnad startet i mai og fortsatte flere dager til gjerdet langs vei var malt to ganger. Nytt 

gjerde ved parkeringsplassen foran kirken. Et tiltak gjennomført med innleid arbeidere fra Namdal 

Vekst. 

Olsokgudstjenesten ble en rik opplevelse for de frammøtte på rundt 20 stykker. Ole H Røthe 

fortalte om historien rundt Sævik kirkegård, Solveig Aass Kristiansen hadde preken. Før 

gudstjeneste samlet noen seg til grilling i grillhuset på sagbruks museet, og gikk turen opp til Sævik 

kirkegård. 

Basaren i Klinga kirkestue ble avholdt lørdag 2. oktober. Med loddsalg på forhånd, og mange fine 

gevinster. Med mange folk som kom for å kjøpe lodd ble det til en vellykket basar. 
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Kort orientering om konfirmantåret 21-22 

Konfirmantene, 19 i tallet har høsten-21 fulgt sin ordinære plan. I høsthalvåret møttes 

konfirmantene til undervisning i Klinga kirkestue i gjennomsnitt annenhver uke. Her fikk de 

undervisning i følgende tema: Bibelen, Gud, Jesus og Den Hellige Ånd, budene, bønn, relasjoner og 

kristen etikk. I samlingene som varer 1,5 time har 30 min av denne tiden blitt brukt til sang 

sammen med Astrid Angellus. Dette har foregått i kirkerommet. I timene har vi lagt vekt på bønn 

og korssamlinger generelt. 

I vårhalvåret ble planen revidert hvor av to samlinger falt bort sammen med volleyballturneringen. 

Dette skyldes i hovedsak Korona restriksjoner. 

I den nye planen ble et seminar som skulle vært, erstattet med en samling i Namsos for alle 

konfirmantene i området. Her blir det prate(etikk)- og trylleshow med Ruben Gaski og foreldrene 

blir invitert. 

Ellers blir det dugnad i slutten av semesteret sammen med foreldrene på kirkegården på Klinga. Vi 

skal og i år delta i kirkens nødhjelpsinnsamlingsaksjon. Denne vil som de to siste årene foregå 

digitalt. 

Foruten om undervisning har konfirmantene blitt invitert til presentasjon- og samtalegudstjeneste 

og rett før jul lysmesse. Konfirmantene har i tillegg blitt bedt om å delta i fire gudstjenester 

utenom de fire obligatoriske som ligger i programmet fra før. 

 

 

Om trosopplæringen til Årsmelding Klinga menighet 2021: 

Ansatte med særlig ansvar for Klinga menighet: 

Ansatte i trosopplæringen i 2021 var Elisabeth Moen Rørvik og Tone Emilie Bedsvåg Begge er 

ansatt som menighetspedagog/trosopplærer i Klinga OG Namsos menigheter. Elisabeth i 65% 

stilling, og Tone i 35% stilling. Tone gikk ut i barselpermisjon fra mars 2021. Astrid Åsum vikarierte i 

30%, og Tora Førde i 5% stilling.  

Underutvalg: 

Det er et felles opplæringsutvalg for Klinga og Namsos menigheter. Det ble ikke avholdt noe møte i 

«Kirkens opplæringsutvalg for Klinga og Namsos menigheter» i 2021.  

Kirke – skole, kirke – barnehage samarbeid 

Det ble gjennomført besøk i barnehagene i forbindelse med påske i 2021, samlingene ble avhold 

avdelingsvis, så det ble mange gjentakelser. Til jul ble det gjennomført flere 

barnehagegudstjenester i Klinga kirke. Prestevikar Anne Brit Moltumyr hadde ansvar for 

gudstjenestene, i samarbeid med menighetspedagogene Elisabeth Moen Rørvik og Astrid Åsum. 

Påskebesøkene i barnehagene ble gjennomført av Tone Bedsvåg og Elisabeth Moen Rørvik. 

Det ble avholdt skolegudstjenester for Høknes barneskole før jul i 2021, i Namsos kirke.  



 

4 

 

 

 

Trosopplæring 2021: 

Også trosopplæringstiltakene ble i 2021 preget av covid-19-restriksjoner.  Det aller meste som ble 

gjennomført gjennomføres fortsatt i samarbeid mellom Klinga og Namsos, og barn fra begge 

menigheter deltar.  

 

Tiltak som ble gjennomført som tidligere: Kor-Klubb for 1.-5.-klassinger, Babysang i perioden 

april-desember, krøllegudstjeneste for 3-åringer, med påfølgende juleverksted for familiene, og 

utdeling av 4- og 6-årsbøker 

Sprell Levende, samling for 4-7-åringer og deres familier, ble innført som nytt tiltak. Diakonen, 

Astrid Angelus, gjennomførte noen Sprell Levende søndagsskolesamlinger i forbindelse med 

gudstjenester. 

Tiltak som ble gjennomført med tilpasninger:  

Dåp og dåpssamtaler – diverse tilpasninger.  

Konfirmasjonene ble flyttet til høsten. Vi fikk gjennomført mye av gruppesamlingene i 

konfirmasjonsundervisningen, og tilpasset dem ved å plassere konfirmantene i god avstand i 

lokalet. Det meste av de større samlingene preget av aktivitet ble enten avlyst eller tilpasset.  

I tilknytning til pinsen ble det laget en «natursti med mål og mening», med plakater som ble hengt 

opp i området rundt kirken, og småbarnsfamilier ble invitert til å benytte seg av naturstien. 

Til tårnagentarrangementet, som ble lagt til 2. pinsedag ble også 4.-klassingene invitert, i tillegg til 

3.-klassingene, da de ikke hadde fått tilbud i 2020.   

 

Tiltak som ble avlyst grunnet covid-19-situasjonen: Babysang (i årets første måneder), Sprell 

Levende samlingene i vårsemesteret, Påskeverksted, Tårnagent Hallo Venn (høstarrangementet), 

GospelCamp, LysVåken for 6. klassinger, konfirmantreunion og ungdomsledersamlinger 

 

 

Diakon Astrid Margrethe 2021 i Klinga menighet 

Først av alt: Diakoniplanen for Klinga menighet for 2020/2021 var 

vedtatt 28.okt 2020.   

Starten av året var sterkt preget av nedstenging, men jeg hadde 

kontakt med folk gjennom samtaler. Det ble også tid til å 

fokusere på masteroppgaven som skulle leveres i mai. Likeledes 

benyttet jeg meg av å skrive «Hilsen fra diakon Astrid» som ble 

sendt til institusjoner og lagt ut på diakonens fb-side. Det ble 
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godt mottatt av noen, hvertfall! 12 Etter hvert tok det seg opp med å kunne møte folk.  

Sorggruppen, som ikke hadde noen fra Klinga menighet og som var stedlig i Namsos kirkestue, 

startet opp.   

Jeg var med på gjennomføring av et felles konfirmantopplegg på selve 6.feb, der vi fikk lært 

konfirmantene «Gæjthoe, gæjthoe». En flott takkesang!  

I koronatidens spede begynnelse ble det organisert «telefonvenner». Disse har hatt en svært 

beskjeden oppfølging av meg, men det har vært noen få «hilsener» fra diakonen på sms som takk 

og ønske om god ferie/jul. Noen svarte ja til at de fortsetter høsten 21, andre har takket nei og det 

er bortfall pga dødsfall. Denne tjenesten har nok større betydning for den enkelte enn hva jeg vet 

å fortelle her. Takk igjen til de som har vært med og fortsatt tar vare på sine kontakter. 

Påskegudstjenestene på Bangsund bo og velferdssenter ble avlyst. I mai leverte jeg 

masteroppgaven: «Hvorfor er det så viktig for den lokale kirke å bruke samskaping og sosial 

innovasjon som arbeidsform? Hvordan kan samskaping og sosial innovasjon begrunnes ut fra en 

diakonifaglig refleksjon?».  

Jeg hadde ingen begravelser i Klinga menighet.  

Bønnemøter i kirkestua og Kveldsbønn i Klinga kirke er noe jeg er takknemlig for å kunne være en 

del av. Det er ikke så mange som kommer nødvendigvis, men for oss som er til stede er det godt. 

Olsokfeiring 2022: Foruten utegudstjeneste, var det et diakonalt grilltreff nede på Spillumsstranda. 

Vi var 9 fornøyde deltakere. De fleste gikk opp til Sævik gamle kirkested: Det ble mye historisk å 

snakke om den dagen. 

Søndagsskole på gudstjenestedager med barnedåp er et annet tilbud som jeg har prøvd, etter 

innspill fra menighetsrådet. Det er et spenstig konsept med tanke på aldersspredning, mye som er 

ukjent for de som kommer. Men det ble gjennomført 8. aug (8 stk), 19. sept (10?), ingen i okt 

(Namsos krk 4 stk 17.okt). Oppsatt dag 14.nov ble til en barnevennlig gudstjeneste med barnedåp 

og konfirmanter.  

Turgruppe har vært gjennomført på de fleste torsdager i mai, juni, august, september og oktober. I 

tillegg var det grilling på Øra bortenfor flyplassen en kveld i mai. Slike aktiviteter er fine til å samle 

folk i ulike aldre. Det har også blitt busstur til Skorovass og til Normeland gårdshotell i Osen. Mye 

fine opplevelser der, og! 

Klinga menighet har misjonsavtale, uten at diakonen har vært aktivt inn i det arbeidet. Men undertegnede 

er svært positiv til misjon!  

Basar 2.okt 2022: en flott diakonal samling som har apell til alle aldre. Stor honnør til menighetsrådet! 

 

 

Åge Brikselli 

Leder Klinga menighetsråd 
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